
i-É==r

Città di Modica

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE
AD INTERIM
del IV Settoren.302Sdelq9 D13, 2fl2#

OGGETTO:        Liquidazione  della  fattura  emessa  dalla  società  Blunova  s.r.1.    per  la  fomitura
temporanea  di  n.6  linee  telefoniche  relativa  a  due  utenze  in  c.da  Fargione  adibite
all'accoglienza dei migranti, periodo Novembre 2023 CIG:Z693CAABF

Propo sta deteminazione

PREMESSO:

-     Che questo comune si e avvalso della società Blunova s.r.l. per l'installazione e l'attivazione

di  n°  6  1inee  telefoniche  e  del  servizio  di  intemet  negli  immobili  di  c.da  Fargione  adibiti

all'accoglienza dei migranti;

-     Che  per  le  sopracitate  utenze  la  società  Blunova  s.r.1.  ha  emesso  e  trasmesso  la  fattua

elettronica  n°108/PA     di   un  importo   complessivo  di  €   186,66  con  IVA  in  regime   di

Scissione dei Pagamenti -art.  17-ter D.P.R. 633/1972, e che si allega alla presente;

-     Che l'art.184 del D. Lgs n.267/2000 prescrive che la liquidazione avvenga con apposito atto

contenente i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili;

-     Preso atto della fattua emessa da Blunova s.r.l. periodo Novembre 2023, per le utenze di cui

sopra,  il  cui  importo  complessivo  ammonta ad  186,66  con IVA  in  regime  di  Scissione  dei

Pagamenti -art.  17-ter D.P.R. 633/1972;

-     Ritenuto pertanto dover procedere alla liquidazione della fattua di cui sopra per un totale di

€   186,66  di  cui  €   153,00  per  servizi  ed  €  33,66     per  IVA  in  regime  di  scissione  dei

pagamenti -art.17-ter D.P.R. 633/1972;

-     preso atto della Determina del Dirigente n.  2244 del 05/09/2023  per conferimento incarico

di E.Q. della U.O.  6;

RITENUTO dover prowedere in merito;

VISTl gli art.184 e art.107 del D.lgs n.267/2000;

VISTO l'OREL;



Propone

1° -Dl dare atto che la premessa e quanto sopra richiamato costituisce parte integrante del presente

atto;

2° -Dl dare Atto che la spesa risulta impegnata con Detemina del Dirigente del 111 Settore Tecnico

n. 2061  del 08/08/2023 e imputata al cap.1275/9 imp.1515/2023, del bilancio comunale 2022-2024

Esercizio Autorizzatorio 2023;

3° 1' Ente è in gestione prowisoria che, ai sensi dell'art.163 del D. Lgs. N° 267/2000e ss. mm.ii.  la

superiore somma è riconducibile ad un' obbligazione già assunta per assicuare un servizio pubblico

essenziale  per  la  collettività  che  non  può  essere  interrotto,  al  fine  di  evitare  di  arrecare  danni

patrimoniali gravi e certi all' Ente

4° -Dl liquidare alla società Blunova s.r.l. pertanto la somma di €  153,00 imputata al capitolo di cui

sopra, del bilancio 2022-2024 esercizio autorizzatorio 2023 ;

5°-Dl liquidare ai sensi dell'art.17-ter D.P.R. 633/1972, all'Erario 1'IVA relativa alle fattue di che

trattasi, pari ad € 33,66

6°-Dl dichiarare ai  sensi dell'art.8 del codice di comportamento vigente ed approvato con delibera

G.M  n.285/2020,  che  lo  scrivente  è  in  assenza  di  conflitto  di  interessi,  di  cui  all'art.6  bis  della

L.n.24l/1990, come introdotto dall'art.1, comma41, della L.n.190/2012;

7° -Dl pubblicare il presente prowedimento sul sito web dell'Ente;

:1`::#0



IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE TECNICO

Vista la superiore proposta di deteminazione del responsabile dell' U.O.6 Geom. Giorgio Scollo;

Vista la Detemina Sindacale n. 2500 del 05/09/2024 per il conferimento al Segretario Generale

protempore dell'incarico ad interim di Dirigente  ad lnterim del IV Settore " Ecologia e Servizi
Manutentivi

DETERMINA

1° -Dl dare Atto che la spesa risulta impegnata con Detemina del Dirigente del 111 Settore Tecnico

n. 2061  del 08/08/2023 e imputata al cap.1275/9 imp.1515/2023, del bilancio comunale 2022-2024

Esercizio Autorizzatorio 2023 ;

2° 1'  Ente è in gestione prowisoria che, ai sensi dell'art.  163 del D. Lgs. N° 267/2000e ss. mm.ii. la

superiore somma è riconducibile ad un' obbligazione già assunta per assicurare un servizio pubblico

essenziale  per  la  collettività  che  non  può  essere  interrotto,  al  fme  di  evitare  di  arrecare  danni

patrimoniali gravi e certi all'Ente

3° -Dl liquidare alla società Blunova s.r.1. pertanto la somma di € 153,00 imputata al capitolo di cui

sopra, del bilancio 2022-2024 esercizio autorizzatorio 2023 ;

4°-Dl liquidare ai sensi dell'art.17-ter D.P.R. 633/1972, all'Erario 1'IVA relativa alle fattue di che

trattasi, pari ad € 33,66;

5°- Dl dichiarare ai sensi dell'art.8 del codice di comportamento vigente ed approvato con delibera

G.M  n.285/2020,  che  lo  scrivente  è  in  assenza  di  conflitto  di  interessi,  di  cui  all'art.6  bis  della

L.n.241/1990, come introdotto dall'art.1 g comma41, della L.n.  190/2012;

7° -Dl pubblicare il presente prowedimento sul sito web dell'Ente;



W'.   3025 o)e,l      q  gD|C,2024

TRASPARENZA ATTI AMMINIS TRATIVI
Pubblicazione ai sensi dell'art. 26 del   D.Lgs.14/03/2013 n. 33

Ragione Sociale: "Blunova s.r.l." -P:lvA 01050370889

Indirizzo: Zona  industriale  111 fase 97100 -Ragusa

Legale Rappresentante:

lndirizzo:

lmporto vantaggio economico: € 153,00

Norme di riferimento contratto del 11.08.2023 n.F14478
dell'attribuzione:

DEL 05.07.2022

Settore Competente: 40  (quarto)

Responsabjle del Procedjmento: Geom. Gjorgjo Scollo

Dirigente del Settore: Dott.ssa Giuseppa Silvana  Puglisì

Modalità eseguìta  per individuazione Affidamento diretto
beneficiario



SERWZIO FINANZIAmo

PARERE RESPONSABII,E DI RAGIONERIA
Ai  sensi  dell'art. 53 del
dall'art.  12 L.R. 30/2
Favorevole/Con

L.142/1990, recepito dall'art.1   L.R. 48/1991, così  come  modificato
sotto il profilo della regolarità contabile, si esprime parere

Modica,ri     10  DIC.   2024

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscàli sulle liquidazioni di cui al presente

prowedimento, ai sensi dell'art.184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.


